
1(ADAGMINV 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie Uchwała Nr XIII98/2015 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013, 
poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/70/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 mąja 2015 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu, zmienionej Uchwałą Nr 

XII82/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 24 czerwca 2015 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

I) § I otrzymuje brzmienie: 

Udziela się z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 
w wysokości 129 826 zł ( słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia 
sześć) na realizację zadania inwestycyjnego Powiatu pn. "Budowa chodnika wzdłuż ul. 
Partyzantów w Chotomowie". 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

·'(/H'()n~".I,1 

RAD( A P!{.i'~rl'!Y 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X1I/98/2015 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

Zmniejszenie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego na budowę chodnika wzdłuż ul. 

Partyzantów w Chotomowie, wynika z powstałych oszczędności po przeprowadzonym 

postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nie ograniczonego 

przeprowadzonego przez Powiat oraz na podstawie podpisanych umów. Uległ zmniejszeniu 

koszt całkowity zadania, stąd też zmniej szeniu ulega kwota pomocy finansowej dla Powiatu. 

Kwota pomocy finansowej została ustalona między stronami umowy. Koszt całkowity realizacji 

zadania związanego z budową chodnika wynosi 519 306,35 zł. 



RADAGML .... )( 
05-110 JABŁONNA 

• ".." ..... t-; .·,..', ..... i 
V/OJ . m...20/"". 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Legionowskiemu 

Uchwala nr XII /98/2015 z dnia 26.08.2015 

Lp. N azwisko i imię radnego Glosuję "za" Głosuję "przeciw" "Wstrzymuję 
się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Pawel + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Maiewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Woiciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 15 O O 

Uwagi 

3 


